LICENCIA DEL ORDINARIO.

Nos el Licenciado D. Isidro de Porras y Montufar , Protonotario Apostolico , Juez in Curia del Tribunal de la Nunciatura de España , y Teniente de Vicario desta Villa de Madrid, y su Partido , Sede vacante , & c. Por la presente, y por lo que à Nos toca , damos licencia para que se pueda imprimir , è imprimia el libro , intitulado, *Compilatio Moralis* , &c compuesto por el Rmo. P.Fr. Valentín de la Madre de Dios, Lector de Theología Moral, Mystica, y de Escritura, de la Religion de Carmelitas Descalços de la Primitiva Observancia ; atento, que de nuestra orden , y comission se ha visto , y reconocido , y no contiene cosa contra nuestra Santa Fè Catholica , y buenas costumbres. Fecha en Madrid à 8. de Junio de mil setecientos y catorce.

*Lic. D. Isidro de Porras
y Montufar.*

Por su mandado.

Joseph Fernandez.

CENSURA R. P. M. FR. FRANCISCI BLANCO,
Ordinis Prædicatorum , Theologi , & Concionatoris Regis,
Qualificatoris que Suprema , & Sancta
Inquisitionis.

Ex commissione, & mandato Supremi Castellæ Senatus Compilationem Moralem à Rmo. P. M. Fratre Valentino à Matre Dei ex illustri Carmelitarum Excalceatorum Familia , Theologiae Moralis , & Mysticæ , ac Scripturæ Sacrae Lectore compositam , ac subtiliter elaboratam , gaudens suscepit, sciens nihil in ea corrigendum , sed potius laude dignissimum inveniendum esse, vt ex Authoris nomine , & sua doctissima Familia perspicuum erat, & mihi in eius lectione manifestum. Complectitur enim in se quidquid ad plenam , & faciliorem intelligentiam doctrinæ , de qua agit, desiderari poterat , perspicua veritate , & solida eruditione , explicatum. Et licet hoc idem argumentum ab aliis doctissimis viris satis eruditè pertractatum fuerit , adhuc tamen in hac compilatione addendum aliquid reliquerunt , vt manifestum est in tot dubiis in ea amplius enodatis: *Vt enim, inquit Senec. in Epistol. 33. patet omnibus veritas nondum est occupata, multum ex illa futuris relictum est.* Quæ igitur alii , etsi doctissimi , in sua explicatione propositionum addenda reliquerunt ; Author compilationis adit , dubitat , & resolvit ; & antè oculos habens quidquid de hac materia scriptum est ; ex omnibus meliora secernens , suam compilationem ex diversis Theologiae Moralis floribus , omnibus similem , & ab omnibus distinctam offert. Cum ergo in hoc opere nullum verbum fidei Catholicae , Ecclesiasticis Decretis , aut bonis moribus , contrarium inveniatur , dignissimus planè publica luce iudico , vt omnibus prospicit , quod ad omnium est scriptum utilitatem. Salvo , &c. In hoc Conventu Sancti Thomæ Matritensis, die prima Maii , anno 1714.